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Spécifications

Nom du Fournisseur :
Désignation réglementaire :
Code Article ITF :

Ingrédients (0) :

Labels (0) :

Norme & engagements (0) :

Composition

INTERNATIONAL TASTE FOOD Nom d'usage article :
BOXINO MONAKA GAUFFRE GLACE VANILLE CHOCO 70GX40
SA1001

Voir liste ingrédients

Type de conservation :

GS1:

Liste d'ingrédients (Allergénes en MAJUSCULE) :
GARNITURE AROMEE DE KIMCHI AU POULET EPICE (24,29 %) : CHOU BLANC (23,71 %), EAU, TOFU (SOJA), ASSAISONNEMENT
(E516, E511), NOUILLES DE PATATES DOUCES, AROME DE POULET (CONTIENT BLE, GLUTEN, SOJA, CELERI), RADIS, PROTEINES
DE SOJA, OIGNON VERT, CONCENTRE DE JUS DE CITRON, SAUCE SOJA (EXHAUSTEUR DE GouOT E635), EDULCORANT (E960a),
CONTIENT BLE, GLUTEN), EXHAUSTEUR DE GoOT (E621), SUCRE, ASSAISONNEMENT AU PIMENT HABANERO (AGENT
ANTIAGGLOMERANT (E551), EXHAUSTEURS DE GoOT (E631, E627), COLORANT (E160c)).

Code douanier :

Type de produit :

Fiche Technique International Taste Food
BOXINO MONAKA GAUFFRE GLACE VANILLE CHOCO 70GX40

BOXINO MONAKA GAUFFRE GLACE VANILLE CHOCO 70GX40

2105009900

Produit élaboré

Surgelé

No

CONTIENT SOJA, FARINE DE RIZ, AROME (CONTIENT GRAINES DE SESAME), EPAISSISSANT (E461), ASSAISONNEMENT AU

Allergénes :
Présence Traces
Aucun
Arachide
Lait X
Soja
Gluten X
Oeuf
Fruit a coque
Sésame
Crustacé
Poisson
Céleri
Moutarde
Sulfites
Lupin
Mollusques

Conservation et mise en ceuvre :
Durées de vie en jours :

Allégations :

Sans porc ? X Matiéres grasses (g/100g) 21,00
Sans sel ajouté ? Dont MG saturés (g/100g) 14,00
Sans Gluten ? Glucides (g/100g) 29,00
Sans aréte ? X Dont sucres (g/100g) 20,00

Sans sucre ajouté ?

Sans polyphosphate ajouté ?
Sans alcool ? X
Sans huile de palme ? X
Vegetarien ? X

Vegan ?

T° conservation :

Durée DLCou DLUO : 360 jours
Durée de vie mini a livraison : 90 jours Surgelé
Liaison différée froide :
Logistique :
Sous conditionnement Colis
Type Pack Poids brut 3,00 kg Nb colis
Poids variable : non Nb Pce 1 Poids net 2,80 kg Nb couches
Poids Piece (G) : 70g Poids Brut 0,075 kg Pieces / Col 40 Nb col/che
Poids Net 0,070 kg EAN EAN
EAN 8595715301846 Longueur Largeur Hauteur Longueur
Longueur Largeur Hauteur 430 mm 330 mm 200 mm 1200 mm
240 mm 330 mm 40 mm

Nutrition : 1314/316KCAL

Protéines (g/100g)
Sel (g/100g)

4,30
0,13

Visuel Produits

Palette

30

5

6
Largeur Hauteur
800 mm | 1700 mm



